令和 4 年 4月 28 日
取引先各位

株式会社イトウ
福岡県北九州市小倉南区下貫 2-7-1
TEL：0120-123-187

ゴールデンウィークの休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く
御礼申し上げます。

 誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせていただきます。ご迷惑をお掛け致しますが、何
卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、緊急のお問い合わせ等がございましたら、各営業担当者までご連絡下さい。

敬具

記

ゴールデンウィークの休業日

令和 4 年 5月 3日（火）～令和 4年 5 月 5 日（木）

令和 4 年 5月 6日（金）より通常通り業務を再開致します。

以上

令和 4 年 4月 28 日
取引先各位

株式会社ヒロ・コーポレーション
福岡県北九州市小倉南区下貫 2-7-1
TEL：0120-123-187

ゴールデンウィークの休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く
御礼申し上げます。

 誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせていただきます。ご迷惑をお掛け致しますが、何
卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

ゴールデンウィークの休業日

令和 4 年 5月 3日（火）～令和 4年 5 月 5 日（木）

令和 4 年 5月 6日（金）より通常通り業務を再会致します。

以上